А рхангельск (8182)63-90-72
А стана (7172)727-132
А страхань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31
Волгоград (844)278-03-48

Рассеиватель призма, опал, колотый лед, прозрачный
Степень защиты корпуса IP 20, IP 40, IP 54
Срок службы, серия «Восток» (VS), не менее час. 60 000 70 000 100 000
Срок службы, серия «Союз» (SZ), не менее час. 80 000 90 000 120 000
Гарантия (лет) серия «Восток» (VS) 3 4 5
Гарантия (лет) серия «Союз» (SZ) 4 5 7
C ECOLUMEN®
ПЮИМОДИТЕЛЬШТОДИОДНЬМ светильников
Светодиодный накладной светильник «Эколюмен NK1200», серия «Coio3>»(SZ).
Применяются светодиоды с эффективностью 160 Лм/Вт
Тип изделия Мощность, Вт Световой
поток, Лм
Габаритный
размер, мм Масса,
кг
NK1200-SZ-25 25 3390 1200x180x45 3,6
NK1200-SZ-30 30 4490 1200x180x45 3,6
NK1200-SZ-32 32 4610 1200x180x45 3,6
NK1200-SZ-36 36 5320 1200x180x45 3,6
NK1200-SZ-42 42 6010 1200x180x45 3,7
NK1200-SZ-45 45 6720 1200x180x45 3,8
NK1200-SZ-50 50 7500 1200x180x45 3,9
NK1200-SZ-60 60 9000 1200x180x45 4,0
NK1200-SZ-70 70 10100 1200x180x45 4,2
NK1200-SZ-80 80 11900 1200x180x45 4,6
NK1200-SZ-90 90 13520 1200x180x45 4,3
© ECOLUMEN
г р о и и о д и п л . сшодиодмьа светильников
♦
Светильник станочный низковольтный